
UCHWAŁA NR OR.0710.18.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego na 
2026 rok 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego                     
w trybie art. 30 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych oraz przechowywanie tych statków lub innych obiektów pływających na parkingu 
strzeżonym na 2026 rok. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego 
z obszaru wodnego: 

1) roweru wodnego lub skutera wodnego – 91 zł; 

2) poduszkowca – 170 zł; 

3) statku o długości kadłuba do 10 m – 205 zł; 

4) statku o długości kadłuba do 20 m – 251zł; 

5) statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 332 zł. 

§ 3. 1. Ustala się następującą wysokość opłat za jedną dobę przechowywania statku lub innego obiektu 
pływającego: 

1) roweru wodnego lub skutera  wodnego – 33 zł; 

2) poduszkowca – 58 zł; 

3) statku o długości kadłuba do 10 m – 91 zł; 

4) statku o długości kadłuba do 20 m – 170 zł; 

5) statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 251 zł. 

2. Opłatę nalicza się za każdą dobę przechowywania statku lub innego obiektu pływającego na 
parkingu strzeżonym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D5904F-3E2B-4511-91DE-7D48C7976B56. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0710.18.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-10-31T12:01:40+0100
	Karol Łasiński




